



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2015 № 72-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление администрации Новосибирской области от 09.06.1994 № 220

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление администрации Новосибирской области от 09.06.1994 № 220 «О льготах Героям Социалистического Труда и награжденным орденом Трудовой Славы трех степеней по Новосибирской области» следующие изменения:

1. Наименование после слов «Героям Социалистического Труда» дополнить словами «, Героям Труда Российской Федерации».

2. Абзац первый пункта 1 после слов «Героя Социалистического Труда» дополнить словами «, Героя Труда Российской Федерации».

3. В пункте 2 слова «образований районов и городов» заменить словами «районов и городских округов Новосибирской».

4. В пункте 3:

1) в абзаце первом слова «Департаменту социального развития и обеспечения прав граждан на социальную защиту Новосибирской области» заменить словами «Министерству социального развития Новосибирской области»;

2) в абзаце третьем слова «департамента социального развития и обеспечения прав граждан на социальную защиту Новосибирской области» заменить словами «министерства социального развития Новосибирской области – отделами пособий и социальных выплат».

5. Дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Новосибирской области Шевченко В.В.».

Губернатор Новосибирской области

В.Ф. Городецкий